ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

  Số: 750 /XHNV-ĐT                                Tp.Hồ Chí Minh, ngày 9  tháng 12  năm 2014
V/v xét tốt nghiệp cho SV hệ chính quy

Kính gửi: Ban chủ nhiệm các Khoa/Bộ môn.

Theo kế hoạch giảng dạy đã được công bố định kỳ hàng năm, một năm học

sẽ có hai học kỳ chính và một học kỳ hè. Do đó, nhằm giúp sinh viên chủ động

hơn trong việc xét tốt nghiệp cũng như tạo cơ hội tìm kiếm việc làm ngay sau khi

tốt nghiệp, Nhà trường thông báo đến Khoa/Bộ môn cũng như toàn thể sinh viên

hệ chính quy kế hoạch xét tốt nghiệp (kể từ năm học 2014-2015) như sau:

- Hàng năm sẽ có 3 đợt xét tốt nghiệp (thay vì 2 đợt xét tốt nghiệp như trước

đây). Đợt 1 vào tháng 3; đợt 2 vào tháng 7 và đợt 3 vào tháng 10.

- Sinh viên nộp hồ sơ xét tốt nghiệp cho Khoa/ Bộ môn: Đợt 1 (từ ngày 15

tháng 12 đến 15 tháng 1); đợt 2 (từ đầu tháng 5 đến cuối tháng 5) và đợt 3 (từ đầu

tháng 8 đến cuối tháng 8).

Sau khi hết thời hạn nhận hồ sơ, Khoa/Bộ môn chuyển hồ sơ xét tốt nghiệp

của sinh viên về phòng Đào tạo để Phòng tiến hành việc thẩm định văn bằng,

chứng chỉ trước khi đưa ra Hội đồng xét tốt nghiệp.

Nay Trường thông báo để Khoa/Bộ môn và tất cả sinh viên hệ chính quy biết

và thực hiện./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Như trên;

- P.CTSV, KT&ĐBCL,KH-TC;
- Lưu HC-TH, ĐT.                                                                                                      (đã ký)

                                                                                                   PGS.TS Võ Văn Sen